poder Legislativo da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN. 

Contratado.................: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE 
COSERN/RN – CNPJ: 08.324.196/0001-81. 

Fundamento Legal...: art. 74, da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações 

posteriores. 

Valor total: 14.000,00 (quatorze mil reais) 

RATIFICO, conforme prescreve o art. 74 do Estatuto das Licitações, o Despacho 

do Ilmo. Sr.Maria Joyce Costa de Lira, Agente de Contratação, determinando 
que se proceda a publicação do devido extrato. 

Rio do Fogo/RN, 09 de janeiro de 2026.